13
10
11
12
1 5
3
6
7

48055 - 52010 GR ショックアブソーバ（フロント）
48056 - 52010 GR ショックアブソーバ（リヤ）
GR ショックアブソーバ（フロント）の取り付けには、別品番の下記部品が必要です。必ず下記部品をご使用ください。
No. 品　名 品　番 個数
1 フロントショートスタビライザリンク ASSY 48820-52050 2
※1
※3
※4
※2※1
※1
※1
※1
※1
1
53
6
4
2
2
GR ショックアブソーバ（リヤ）
（48056-52010） No. 品　名 品　番 個数
1 ショックアブソーバ ASSY RR 48530-52S40 2
2 リヤブッシュ 48537-47020 2
3 リヤコイルスプリング 48231-52P20 2
4 リヤスプリングスペーサー SUB-ASSY 48037-52010 2
5 キャップ 48553-52040 2
6 取付要領書 − 1
No. 品　名 品　番 個数
1 リヤサポートトゥーリヤショックアブソーバナット（M12） 94130-61200 2
※ 1 ・ 2 は組み付いて同梱されます。
�GR ショックアブソーバ（リヤ）の取り付けには、別品番の下記部品が必要です。必ず下記部品をご使用ください。
3
アドバイス